فعالین حقوق بشر و دمکراسی در ایران، یورش به خانواده های دستگیر شدگان و مورد ضرب و شتم قرار دادن آنها و بازداشت موقت بعضی از اعضای خانواده های دستگیر شده را محکوم می کند و از کمیسر عالی حقوق بشر و سازمان جهانی کار خواستار مداخله برای آزادی فوری وی قید و شرط آنها است.

فعالین حقوق بشر و دمکراسی در ایران

26 اردیبهشت 1388 برابر با 16 می 2009

گزارش فوق به سازمانهای زیر ارسال گردید:

## فعالین حقوق بشر و دموکراسی

### دستگیری یکی از فعالین کارگری در مریوان

بنابه گزارشات رسیده از شهر مریوان، آقای ویرای نقش بندی از فعالین کارگری این شهر در حدود 2 هفته پیش با یورش مامورین وزارت اطلاعات دستگیر و به نقطه نامعلومی انتقال داده شد.